
Parking  
Malesherbes Anjou

Tarifs horaires - 01/03/2024

  Tarifs VL    
Lundi et vendredi / Mardi à jeudi de 20h à 8h

15 min 1,30 €

1 heure (jusqu’à 9h) 5,20 €
9h - 24h 46,80 €

Quart d’heure de référence 1,30 €

Mardi à jeudi de 8h à 20h
15 min 1,50 €

1 heure (jusqu’à 9h) 5,95 €
9h - 24h 53,55 €

Quart d’heure de référence 1,45 €

Samedi et dimanche
15 min 1,10 €

1 heure (jusqu’à 9h) 4,40 €
9h - 24h 39,60 €

Quart d’heure de référence 1,10 €

Août : mardi à jeudi de 8h à 20h
15 min 1,10 €

1 heure (jusqu’à 9h) 4,40 €
9h - 24h 39,60 €

Quart d’heure de référence 1,10 €

 Moto  PMR
15 min 0,45 € 0,65 €

1 heure (jusqu’à 9h) 1,80 € 2,60 €

9h - 24h 16,20 € 23,40 €

Quart d’heure de référence 0,45 € 0,65 €

Tarification par pas de 15 minutes jusqu’à 12 heures
Décompte des temps et des pas tarifaires par période 

Toute tranche tarifaire commencée est due en totalité


